（様式第７号）

届出対象外報告書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
発注者（個人）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)：
　　　    　（法人）EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フ),商号)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(リ),又)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガ),は)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ナ),名称)：
　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガ),の)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ナ),氏名)：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　建設工事に係る資源の再資源化等に関する法律第１０条第１項の規定による届出をしましたが、対象建設工事にならなくなりましたので、下記のとおり報告します。
１．届出受理日　令和　　年　　月　　日

２．受付番号
３．工事の名称
４．工事の場所
５．対象建設工事にならなくなった理由

※受付番号：